5520232023..1111..1717 星期五星期五 ❘❘ 首席编辑首席编辑：：罗丹琳罗丹琳 ❘❘ 版式设计版式设计：：唐昉婷唐昉婷

新闻热线新闻热线：：05710571--8531054085310540 1385710111513857101115 新岸新岸

APAC Investment II Limited、宁波威德湃机械制造有限公司与陆贤良债权转让暨催收通知
致：宁波万骏进出口有限公司、宁波万象控股集团有限公司、林茜、王正

国、象山县万象房屋开发有限公司
2023年8月8日，APAC Investment II Limited与宁波威德湃机械制造有限公

司签署了《债权转让协议》。2023年8月11日，宁波威德湃机械制造有限公司与
陆贤良（公民身份号码330225197602296117）签署了《债权转让协议》，APAC In-
vestment II Limited将其对下表所列债权的主债务人、担保人及其他义务人享有

的主债权及其担保合同项下全部权利，依法转让给宁波威德湃机械制造有限公
司，宁波威德湃机械制造有限公司又依法将受让债权及其全部权利转让给陆贤
良。现APAC Investment II Limited和宁波威德湃机械制造有限公司特此公告通
知下表所列各担保人及义务人：下表所列债权项下的全部权利/权益已转让给陆

贤良，你方应自公告之日起向陆贤良履行下表所列债权项下的全部义务（若借款
人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格的，
请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或承担清算责任）。
宁波威德湃机械制造有限公司 APAC Investment II Limited 2023年11月17日

注：1、列表中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以
签署的合同等法律文件约定为准。如列表中债务人、债权金额、担保人等信息
与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本列表仅列示截至2019年3月31日的贷款本金余额，借款人和担保人
应支付给陆贤良的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及
中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算，实际计算与欠息

金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已由宁波威德湃机械
制造有限公司及其前手债权人垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执
行费以有关法律文书确定的金额为准。

主债务人名称
宁波万骏进出口有限公司

担保人及其他义务人名称
宁波万象控股集团有限公司、林茜、王正国、象山县万象房屋开发有限公司

币种
人民币元

未偿本金
29,999,989.00

未偿利息
具体以实际计算为准

（2023）浙0106民初8427号
袁法彩：本院受理原告曹永军诉被告袁法彩民间借

贷纠纷一案，原告诉讼请求判令被告还清借款80000元
现依法向你公告送达起诉状副本、应诉通知书、举证通知
书、开庭传票、廉政监督卡等。自公告之日起，经过30日，
即视为送达。提出答辩状和举证的期限均为公告期满后
的15日内。并定于2024年1月5日上午9时00分在本
院上泗法庭公开开庭审理。逾期不答辩、不出庭的相关
不利后果由你承担。 杭州市西湖区人民法院
（2023）浙0106民初7792号

阮晨华、阮有顺、沈军：本院受理（2023）浙0106民初
7792号原告蒋光义与被告阮晨华、阮有顺、沈军民间借
贷纠纷一案。现依法向你们公告送达起诉状副本、应诉
通知书、举证通知书、开庭传票、民事裁定书、廉政监督卡
及证据材料等。自公告之日起，经过30日，即视为送达。
提出答辩状和举证的期限为公告期满后的15日内。并
定于2024年1月5日上午9时15分在本院诉调中心法庭
11公开开庭审理。逾期不答辩、不出庭的相关不利后果
由你们承担。 杭州市西湖区人民法院
（2023）浙0122民初3692号

顾云飞：本院已经受理原告徐洪军诉被告顾云飞劳务合
同纠纷一案，因你不居住在户籍所在地，又无其他联系地址
和方式，依照《中华人民共和国民事诉讼法》第九十五条的
规定，向你公告送达应诉通知书、起诉状副本、开庭传票、民
事裁定书等诉讼文书。自本公告发出之日起，经过30日，即
视为送达。提出答辩状和举证的期限为副本送达之日起15
日内。本案定于2024年1月15日9时00分在桐庐县人民法
院横村第二法庭公开开庭审理并依法裁判。桐庐县人民法院

（2023）浙0182民初3784号
雷建军：本院已依法受理原告朱三根诉方虹云和你

的民间借贷纠纷一案，因用其他方式无法送达，依照《中
华人民共和国民事诉讼法》第九十五条之规定，向你公告
送达本院（2023）浙0182民初3784号起诉状副本、应诉
及举证通知书、开庭传票等。起诉状诉讼请求如下：一、
判令两被告归还原告借款人民币100000元；二、判令两
被告向原告支付利息损失155550元（以本金100000元
为基数，按年化18%的利率标准，自2014年5月25日暂
计至2023年9月25日，扣减2015年10月1日支付的
15000元，最终计算至实际清偿之日止）；三、因本案诉讼
产生的费用由两被告承担。自公告之日起30日视为送
达。提出答辩状和举证期限为公告期满后次日起15日
内，并定于2024年1月2日9时在乾潭法庭第一法庭审
理，逾期依法裁判。 建德市人民法院
（2023）浙0182民初3649号

浙江双谷文旅发展有限公司：本院受理原告上海熠
锋建筑装饰工程有限公司诉你装饰装修合同纠纷一案，
因无法用其他方式向你送达有关文书，现依法向你公告
送达起诉状副本、应诉通知书、举证通知书、独任审理通
知书及开庭传票等。原告诉讼请求为：1、判令被告再支
付原告工程款97460元，并承担逾期违约滞纳金。2、判
令被告支付原告承担的发票税费19527元。3、本案诉讼
费用由被告承担。自本公告之日起经过30日即视为送
达。提出答辩和证据材料的期限为送达期满后的15日
内。本案适用普通程序，定于2024年1月5日9时在本院
寿昌法庭3号法庭开庭审理，逾期本院将依法缺席判决。

建德市人民法院

（2023）浙0203民初9134号
江苏强固建设工程有限公司：本院受理的原告宁

波市百事得岩土工程有限公司与被告中铁十七局集团
上海轨道交通工程有限公司、江苏强固建设工程有限
公司建设工程分包合同纠纷一案。因你下落不明，现
依照《中华人民共和国民事诉讼法》第九十五条的规
定，向你公告送达起诉状副本、应诉通知书、举证通知
书、开庭传票、告知独任审理审判人员通知书、适用令
状式裁判文书告知书、诉讼须知、诉讼风险提示书、法
官廉政监督告知书、证据材料等材料。限你自本公告
发出之日起30日内来本院民一庭领取相关材料，逾期
则视为送达。提出答辩状和举证的期限分别为公告送
达期满后的15日内和30日内。并定于2024年1月16
日上午9时在本院第十一审判庭公开开庭审理，逾期将
依法缺席判决。 宁波市海曙区人民法院
（2023）浙0203民初9193号

青岛智胜联合科技有限公司：本院受理的原告宁波
齐志电子商务有限公司与被告青岛智胜联合科技有限公
司合同纠纷一案。因你下落不明，现依照《中华人民共和
国民事诉讼法》第九十五条的规定，向你公告送达起诉状
副本、应诉通知书、举
证通知书、开庭传票、
告知独任审理审判人

员通知书、适用令状式裁判文书告知书、诉讼须知、诉讼
风险提示书、法官廉政监督告知书、证据材料等材料。限
你自本公告发出之日起30日内来本院民一庭领取相关
材料，逾期则视为送达。提出答辩状和举证的期限分别
为公告送达期满后的15日内和30日内。并定于2024年
1月16日14时在本院第十一审判庭公开开庭审理，逾期
将依法缺席判决。 宁波市海曙区人民法院
（2023）浙0203民初8438号

太原双通运输有限公司：本院受理的原告中国太平
洋财产保险股份有限公司宁波分公司诉被告周英群、太
原双通运输有限公司、中国人民财产保险股份有限公司
阳曲支公司保险人代位求偿权纠纷一案，已受理。因你
下落不明，现依照《中华人民共和国民事诉讼法》第九十
五条的规定，向你公告送达起诉状副本、证据材料、应诉
通知书、举证通知书、开庭传票、告知独任审理审判人员
通知书、当事人诉讼须知、诉讼风险提示书、廉政监督卡、

适用令状式裁判文书告知书、民事裁定书等材料。限你
自本公告发出之日起30日内来本院古林巡回法庭领取
相关材料，逾期则视为送达。提出答辩状和举证的期限
为公告送达期满后的15日内。并定于2024年1月16日
9时30分在本院鄞江第一审判庭公开开庭审理，逾期将
依法缺席判决。 宁波市海曙区人民法院
（2023）浙0212民初12695号

程江华、江万元：本院受理原告余志朋与被告程江华、江
万元民间借贷纠纷一案，现依法向你们公告送达起诉状副本、
证据副本、应诉通知书、举证通知书、开庭传票、合议庭组成人
员通知书等。自发出公告之日起，经过30日即视为送达。提
出答辩状和举证的期限均为公告期满后的15日内。本案定
于2024年1月3日14时00分在本院姜山2号法庭公开开庭
审理，逾期将依法缺席裁判。 宁波市鄞州区人民法院

法院公告
2023年11月17日

请关注“浙江公告”微信号
动动手指自助申请公告发布——
公告上传、查询、自助缴费……
“一次都不用跑”就能搞定

二维码见右边

大连福慧国际旅行社有限公司绍兴越城分公司：
本委受理邢晓婷和你单位劳动争议案（浙绍越城劳人

仲案（2023)1339号），申请人主要要求：2023年7月1日至
2023 年 08 月 27 日期间工资 8550.00 元（不含加班工资）。
因通过其他方式无法向你单位送达相关法律文书，现依法
向你单位公告送达应诉通知书、举证通知书、仲裁庭组成

人员通知书、开庭通知书及申请人仲裁申请书副本等法律
文书。请你单位自公告之日起30日内来本委领取，逾期
则视为送达。提出答辩状和举证的期限为公告送达期满
后10天。本委定于2023年12月28日14时30分，在本委
仲裁庭（绍兴市马臻路 45 号三楼 2 号仲裁庭）开庭审理。
请准时参加庭审，否则本委将依法缺席裁决。特此公告。

绍兴市越城区劳动人事争议仲裁委员会
2023年11月17日

仲裁公告
天际汽车销售（长沙）有限公司上海分公司：

本委受理刘虎和你单位劳动争议案（浙绍越城劳人仲
案（2023）1362号），申请人主要要求：1、裁决被申请人支付
2023年1月至2023年8月期间的欠付工资89000元【2023年
1月11500元、2月11500元、3月11500元、4月11500元、5月
11500 元、6 月 11500 元、7 月 11500 元、8 月 8500 元（11500
元÷23天×17天）】;2、裁决被申请人支付2021年、2022年及
2023年欠付年终奖合计86750元【2021年30000元、2022年
34500 元、2023年22250 元(34500 元÷12月×7月＋34500
元÷12月÷23天×17天）】;3、裁决被申请人支付2020年8

月 24 日至 2023 年 8 月 23 日期间的经济补偿金 43125 元
（11500元×15÷12×3);合计仲裁请求为：218875元。因通
过其他方式无法向你单位送达相关法律文书，现依法向你
单位公告送达应诉通知书、举证通知书、仲裁庭组成人员通
知书、开庭通知书及申请人仲裁申请书副本等法律文书。
请你单位自公告之日起30日内来本委领取，逾期则视为送
达。提出答辩状和举证的期限为公告送达期满后10天。本
委定于2023年12月28日9时30分，在本委仲裁庭（绍兴市
马臻路45号三楼2号仲裁庭）开庭审理。请准时参加庭审，
否则本委将依法缺席裁决。特此公告。

绍兴市越城区劳动人事争议仲裁委员会
2023年11月17日

仲裁公告

优化资源整合调配
提升基层治理能力

罪犯王某与妻子陈某于2016年结婚，

后因感情不合，于2019年协议离婚，并约

定双方共有的一套房屋归陈某所有。离婚

后，王某因种种原因未能履行协议，后因刑

事案件被判刑，在省金华监狱服刑。陈某

因房屋无法办理过户手续，向当地人民法

院提起诉讼。

收到应诉材料后，管教民警第一时间

启动矛盾预警流程，及时找到王某谈心谈

话，详细了解情况，并根据王某担心财产分

配不均的实际情况，通过“三站一中心”平

台对接法律援助律师，帮助王某进行云端

法律咨询，彻底解了他的心中顾虑；同时，

积极对接地方人民法院，确定远程庭审时

间。最终，这场“云上”庭审顺利进行，陈某

和王某达成调解协议。

省金华监狱通过建立矛盾预测预警机

制、矛盾研判处置机制和监地融合共护平

安机制，聚焦罪犯矛盾隐患“排、筛、解”等

重点环节，促进狱内矛盾纠纷的源头预防

和前端化解。

公正司法数字赋能
提升基层执法能力

罪犯张某在申报减刑时发现，分监区

公布的分数和他自己估算的有出入，“同小

组的罪犯李某跟我是一样的情况，分数为

何比我高一分？”

张某满心疑惑和不解，吵着要管教民

警给说法。当看到监狱综合执法办案平台

“计分考核”模块跳出的扣分依据时，张某

恍然大悟，原来他改造过程中所有加分、扣

分的依据，在系统里都有详细的记载和固

定。这下，他对计分心服口服。

省金华监狱借助数字化手段，赋能综

合执法办案体系中的“计分考核”模块，保

障执法办案规范水平和透明程度，并全程

接受检察机关监督，通过提升“减假暂”工

作质效来化解矛盾纠纷。

新芽文化健全人格
提升基层教育能力

“主播姐姐，我的前女友就要跟别人结

婚了，我知道应该祝福她，但内心依然感觉

很失落，我究竟该怎么办？”

“我深深伤害了被害人、伤害了家人，

也毁了自己，有后悔药吃吗？”

“还有4个月我就要新生了，本该高兴

的，但现在我对自己的未来感到迷茫、恐

惧。”

……

在省金华监狱开设的重点关注罪犯心

理调适的“新芽之声”《心语心园》栏目中，

“悔罪”“迷茫”是罪犯来信的高频词。像这

样的来信，“新芽之声”的民警主播每周都

收到近百封。根据信中的不同内容和需

求，民警通过线上的心理疏导、普法宣传以

及音乐安抚等方式，化解罪犯的负面情绪，

同时收集掌握罪犯的共性心理状态，针对

性开展心理体检、月度主题团辅等跟进疏

导工作。

省金华监狱持续打造“新芽文化”品

牌，丰富完善文化引导与情感培养手段，

健全完善罪犯人格，为罪犯刑满释放后顺

利融入社会、减少社会矛盾纠纷奠定基

础。

“矛盾预警”快“计分考核”准“新芽之声”暖
省金华监狱绘就大墙好“枫”景

通讯员 张帆 胡涛

浙江省金华监狱围绕规范执法和文明管理新要求，不断坚持和发展新时代
“枫桥经验”，探索建立“立足基层、整合资源、就地化解、保障安全”矛盾化解体
系，聚力打造“枫桥式”分监区，将矛盾关口前移，从源头化解矛盾，积极践行
“法助共富、法护平安”的责任担当，实现罪犯隐患矛盾“去库存、减增量、防未
然”，有力确保了监管安全与社会稳定，为监所基层综合治理提供了经验方
案。自2022年以来，罪犯在服刑期间和刑满释放后无一起信访、上访事件，十
余名刑满释放人员及其家属回赠锦旗表示感谢，监狱矛盾化解综合治理工作
成效显著。